

## Rute føltur:

Kære alle - både følejerne og jer, der vil ud at se på føl.

Der har været mange tilmeldte med føl. Det har været svært at vælge ud og lave en rute.

Ruten er lavet med det formål at se føl med forskellige afstamninger og så samtidig prøve at se på avlslinjer. Begge muligheder er til stede på denne tur. Og så er der jo også et geografisk hensyn, så vi ikke skal køre alt for langt imellem de forskellige steder.

Jeg har gjort det efter bedste evne og håber ikke, at I, der ikke får besøg i år, bliver alt for skuffede. Måske har I lyst til at deltage i turen – så vi på den måde alligevel kan få talt sammen med jer om avl og om jeres overvejelser om avl 🐾

Hvis du/I gerne vil deltage i følturen, selv om vi ikke kommer forbi jer, vil jeg gerne vide det af hensyn til en melding om antal besøgende pr. sted (send en SMS til nedenstående tlf).

1	Kl. 10:00	Helle Nielsen	Karlsbergvej 4, 4571 Grevinge	3 føl efter henholdsvis <ul style="list-style-type: none"><li>• Dreki fra Ousbjerggård</li><li>• Vakur frá Ketilstøðum x 2</li></ul>
2	11:00	Susan Holten Andersen	Plejerupvej 12, 4571 Grevinge	2 føl efter henholdsvis <ul style="list-style-type: none"><li>• Sonur fra Dalur</li><li>• Ormur fra Nord</li><li>•</li></ul>
3	11:50	Lone Jørgensen	Gurredevej 20, 4300 Holbæk	2 føl efter <ul style="list-style-type: none"><li>• Frami fra Arnarholl</li></ul>

## VI SPISER MEDBRAGT MADPAKKE HOS LONE PÅ GUREDEVEJ

4	13:1 5	Kirsten Roldhave	Kundbyvej 42, 4520 Svinninge	2 føl <ul style="list-style-type: none"><li>• Begge efter Gustur fra Mitsitju Gustur går hos Kirsten</li></ul>
6	14:1 5	Stine og Rasmus Kepp	Enghavevej 14, 4520 Svinninge	1 føl fra i år efter + (flere fra tidligere år) <ul style="list-style-type: none"><li>• Gláður frá Prestsbakka</li></ul>

Vi mødes hos Helle Nielsen kl. 10.

Man kan evt. arrangere samkørsel fra Pendlerpladsen i Tuse – ved den store rundkørsel.

Skriv, hvis du gerne vil køre sammen med andre, og så prøver jeg at få det til at gå op i en højere enhed 🐾

Skriv gerne SMS om samkørsel til tlf: 28907590

De bedste hilsener og på gensyn på lørdag –

Ann Busch

